
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
13.02.2025                        № 42 – ОД 
  
Про скликання п’ятдесят шостої  
сесії восьмого скликання 

 
Відповідно до ст.46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Скликати пленарне засідання п’ятдесят шостої сесії Андрушівської 
міської ради восьмого скликання 28.02.2025 на 10 годину в залі засідань 
Андрушівської міської ради. 

2.Винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят шостої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання наступні питання: 

 
1. Про стан законності на території, піднаглядній Бердичівській окружній 

прокуратурі. 
2. Про затвердження Програми підтримки військових частин Збройних Сил 

України на 2025 -2026 роки. 
3. Про затвердження звіту про результати виконання Програми соціального і 

економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2024 рік. 
4. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Цільової 

Програми профілактики злочинності та сприяння діяльності 
правоохоронних органів на території Андрушівської міської ради на 2023-
2025 роки за 2024 рік. 

5. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Програми 
забезпечення безпеки та стійкості Андрушівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки за 2024 рік. 

6. Про затвердження звіту про результати виконання Програми охорони  
довкілля, раціонального  використання природних ресурсів  та поводження 
з твердими побутовими відходами на території населених пунктів 
Андрушівської територіальної громади на 2023-2024 роки. 

7. Про внесення змін до Положення про порядок надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям Андрушівської міської територіальної 
громади. 



8. Про надання згоди на безоплатну передачу з балансу Антопільської гімназії 
на баланс Андрушівської міської ради нежитлової будівлі. 

9. Про внесення змін до Положення про відділ соціального захисту та охорони 
здоров’я апарату Андрушівської міської ради та її виконавчого комітету, 
затвердженого рішенням тридцятої сесії Андрушівської міської ради 
восьмого скликання від 23.12.2020 р. №7 «Про утворення виконавчих 
органів Андрушівської міської ради та затвердження їх положень» зі 
змінами, затвердивши його у новій редакції. 

10. Про внесення змін до Положення Комунальної установи «Трудовий архів» 
Андрушівської міської ради, затвердивши його в новій редакції. 

11. Про внесення змін в Додаток до рішення тридцять восьмої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання від 27.10.2023 №4 «Про 
надання згоди на безоплатне приймання з державної власності із сфери 
управління Державної Казначейської Служби України у комунальну 
власність Андрушівської міської територіальної громади в особі 
Андрушівської міської ради захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)» 
(зі змінами). 

12. Про внесення змін в Додаток 2 до рішення сорок другої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.02.2024 №55 «Про 
організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану». 

13. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 
Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради за 2024 рік.  

14. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська міська 
лікарня» Андрушівської міської ради на 2025 рік.  

15. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради за 
2024 рік. 

16. Звіт про роботу старости Антопільського старостинського Устича Ю.В. за 
2024 рік. 

17. Звіт про роботу старости Бровківського старостинського округу    
Манзебур Н.Г. за 2024 рік. 

18. Звіт про роботу старости Гальчинського старостинського округу          
Сушка М.Г. за 2024 рік. 

19. Звіт про роботу старости Городківського старостинського округу         
Сокола В.Ф. за 2024 рік. 

20. Звіт про роботу старости Зарубинецького старостинського округу 
Опанасюка В.З. за 2024 рік за 2024 рік. 

21. Звіт про роботу старости Мостівського старостинського округу  
Опанасюка С.Л. 

22. Звіт про роботу старости Нехворощанського старостинського округу         
Закабули А.А. за 2024 рік. 

23. Звіт про роботу старости Павелківського старостинського округу 
Опанасюка О.М. за 2024 рік. 

24. Звіт про роботу старости Яроповицького старостинського округу          
Бойка О.В. за 2024 рік. 




	сесія на 28
	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

	2025-02-14-0001

